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N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 40691420 ALEJOS QUISPE FERNANDO GABRIEL NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE (01) AÑO EN LA 

INVESTIGACIÓN FISCAL, EN EL SECTOR PÚBLICO.

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 43288351 PEREA CHOTA LESTER APTO

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 70458184 SANTOS SANTOS DANIEL IGNACIO APTO

2 44053976 TALAVERANO VALVERDE ELIANA SUSY NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE HABILITACIÓN 

3 71457483 TUCHIA FERNANDEZ MARÍA CECILIA NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 70482871 FERNÁNDEZ LOSTAUNAU JUAN CARLOS NO APTO
NO CUMPLE LOS CONOCIMIENTOS REQUERIDOS EN LA BASE DEL PROCESO, NO 

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

2 46450986 HERENCIA CHUQUIHUANGA AMARU ERNESTO NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DEL PUESTO

3 47500998 MUÑOZ MATEO MEQUIAS MOISES NO APTO
NO DESCRIBE LAS FUNCIONES REQUERIDAS SEGÚN LAS BASES, NO DELARO LOS 

REQUISITOS DE CONOCIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES.

4 15762251 VERAMENDI VILLANUEVA DANY ANGEL NO APTO DUPLICA CONVOCATORIA  EN PROCESO CAS - 096

5 48021408 RAMOS HUAYTALLA RICARDO ABELINO NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS DE CAPACITACIÓN REQUERIDA

6 75430905 NECIOSUP ESPINOZA DARWIN ALBERTO NO APTO
SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO CUMPLE CON BOSQUEJO DE 

CORREO.

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 21261962 NAVARRO GÓMEZ UBER NIERE APTO

2 44042728 PINEDA JIHUALLANCA PERCY JESÚS APTO

3 10282954 RAMIREZ CHINARRO KARIN TERESA APTO

4 41412551 RAMOS MARTÍNEZ FRANCISCO AARÓN APTO

5 10729709 SILVA ASCONA ROCIO APTO

6 42837648 ZEVALLOS BARRIGA MIGUEL EDUARDO APTO

7 41561206 GUTARRA SOLIS MELINA GABIALI NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

8 45407217 RIVERA JERI ALICIA LIDIA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS DE CAPACITACIÓN REQUERIDA

9 41613531 SANCHEZ BEJARANO CÉSAR OCTAVIO NO APTO
SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO CUMPLE CON BOSQUEJO DE 

CORREO

10 44773075 SUÁREZ MERINO JOSIMAR NO APTO DUPLICA CONVOCATORIA  EN EL PROCESO CAS - 096

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 10651148 GONZALES MENDOZA DEYBI APTO

2 8741772 BERNAOLA CARRILLO OSCAR ENRIQUE NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

3 42232517 OCHOA BERTTY ALBERTO ANIBAL ALEXANDER NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 40867804 CHÁVEZ VALDEZ FERNANDO OMAR APTO

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 72876676 AGUILAR CORONADO SLENA APTO

2 40073144 FERNÁNDEZ CÁCERES RUTH AMANDA APTO

3 75151594 MARTINEZ PALOMINO ALEXANDRA XIOMARA APTO

4 45498675 RAMOS NEIRA MILAGROS PAOLA APTO

El/la postulante postulante debera encontrase presente o conectado con los  treinta(30)  minutos de anticipacion , a la hora programada.

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS

Los postulantes cuya plaza se ubique en el área geográfica de Lima y que obtengan la calificación de APTO deberán presentarse al Fuero Militar Policial, Av. República de Chile N° 321,

Cercado de Lima, de acuerdo al cronograma indicado.

Los postulantes cuya plaza se ubique en los Tribunales Superiores Militares a nivel nacional deberán rendir su evaluación de manera presencial en la sede correspondiente.

El/la postulante deberá portar su DNI al momento de ingresar a las instalaciones del Fuero Militar Policial.

El/la/los postulantes que presenten reclamos a los resultados publicados, deberán realizarlos al correo selección@fmp.gob.pe, con el debido sustento, hasta el día jueves 12 de diciembre

a 17:00 horas, posterior a ello se publicará los resultados de la evaluación de reclamos y quienes hayan sido aprobados deberán encontrarse en condición de rendir su evaluación de

conocimientos el día viernes 13 de diciembre de 2024.

PRÓXIMA ETAPA: EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

PROCESO CAS N° 090 (ANALISTA DE TESORERÍA)

PROCESO CAS N° 092 (OPERARIO DE LIMPIEZA JMP N° 4 - TRUJILLO)

PROCESO CAS N° 093 (ANALISTA ABOGADO TSMP SUR)

PROCESO CAS N° 089 (ASISTENTE PAD)

PROCESO CAS N° 088 (ASISTENTE FISCAL)

PROCESO CAS N° 087 (ANALISTA DE DERECHO)

PROCESO CAS N° 086 (ASISTENTE FISCAL)

PROCESO CAS N° 091 (NOTIFICADOR TSMP CENTRO)



5 43217731 ROLDÁN DE LA CUBA JOANNES MARCEL APTO

6 70267213 VELASQUEZ AZA GIULIANA YESITH APTO

7 70325863 ALVAREZ COILA BRAYAN ANGELO NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

8 41765046 CALDERÓN CASAS EDITH KARINA NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

9 29626840 GONZALES DUEÑAS ALBERTO NO APTO
NO REMITIÓ CONSTANCIA DE HABILITACIÓN, NO CUMPLE  CON EXPERIENCIA 

SOLICITADA

10 29491847 JIMENEZ VILLALOBOS ISAAC ROBERTO NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

11 44764029 MENDOZA PILARES ISABEL NO APTO

NO REMITIÓ  CONSTANCIA DE HABILITACIÓN, NO PRESENTA CERTIFICACIÓN EN 

CURSOS EN CÓDIGO PROCESAL CONSTITUCIONAL Y TUO LEY N° 27444 LEY DEL 

PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL.

12 74043670 MERMA PACORI ANGELA NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

13 72533429 RIQUELME MOSCOSO FABIOLA NO APTO

EN FORMACIÓN ACADÉMICA PRESENTO CONSTANCIA NO HABILITADO, NO 

PRESENTO ANEXO N°1, NO PRESENTA CERTIFICACIÓN EN CURSOS EN CÓDIGO 

PROCESAL CONSTITUCIONAL Y TUO LEY N° 27444 LEY DEL PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO GENERAL.

14 73105753 VALLEJOS PAURO GRECIA GABRIELLE NO APTO NO ADJUNTÓ ARCHIVO

15 70001254 ZEVALLOS ORIHUELA OLLENKHA NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 70045791 LEÓN OVIEDO KAROLYN IVETTE APTO

2 42641248 TALLA DOMINGUEZ LIZBETH GLADYS NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 41337200 CORONADO PALACIOS EVITA LILIANA APTO

2 16693264 CROSBY LÓPEZ LINDA SANDRA APTO

3 47150536 CRISTOBAL CABRERA KELY APTO

4 40156695 QUINO SALAS LIZ ROSARIO NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

5 42105098 RAMIREZ SIPION JENNY LISBETH NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 41443031 CORONEL FERNANDEZ KELI APTO

2 25806621 NUÑEZ DEL PRADO ALTAMIRANO JOSE TENNY
NO APTO

SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB, NO PRESENTA FOLIO Y FIRMAS 

EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO

3 70813420 PARAVE MORALES CYNDY WENDY
NO APTO

NO PRESENTA FIRMA EN  CADA HOJA DEL DOCUMENTO, NO CUENTA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA YA QUE NO PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADA

4 44773075 SUAREZ MERINO JOSIMAR NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 71406859 BUENDIA OLIVERA MILAGROS JOHANA NO APTO NO CUMPLE CON LAS HORAS MINIMA DE CURSO DE CAPACITACIÓN

2 46166249 OLIVERA CALLE EDGAR NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

3 74929380 QUISPE FERNÁNDEZ SOLANGE NO APTO
NO REMITIÓ ASUNTO Y NOMBRE DEL ARCHIVO SEGÚN LAS BASES, NO 

PRESENTA FOLIO Y FIRMAS EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO

PROCESO CAS N° 098 (ASISTENTE DE TRANSPARENCIA)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 09913440 CHÁVEZ CALLA GUISELLE LILY APTO

2 70275050 GONZALES ARELLANO, LADY LILA DEL ROSARIO APTO

3 45668771 GUERRA SANTA MARÍA ANGELA YULISSA APTO

4 10603927 ALVAREZ MEDRANO BRUNO PEDRO NO APTO
EL ARCHIVO EN PDF REMITIDO  EXCEDE A 2MB, NO PRESENTA FOLIO Y FIRMAS 

EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO

5 09909985 CUYA OCHANTE CLAUDIA NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO SE PUDO ABRIR EL ARCHIVO.

6 41136999 GUEVARA GALLARDO EDSON NO APTO
SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO PRESENTA FIRMA EN  CADA 

HOJA DEL DOCUMENTO

7 45336795 GUILLÉN LOZANO CÉSAR
NO APTO

SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO SE PUDO ABRIR EL ARCHIVO.

PROCESO CAS N° 099 (ANALISTA DE DESARROLLO DE SISTEMAS)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 72169833 HUAYANEY ALE JAVIER MARCOS NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA COMO ESPECIALISTA, ANALISTA O 

EQUIVALENTE.

PROCESO CAS N° 100 (AUXILIAR DESARROLLO DE SISTEMAS)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 72573359 IBERICO CABEZAS CARLOS EDWIN NO APTO
NO REMITIÓ ASUNTO SEGÚN EL  ASUNTO SEGÚN LAS BASES, REMITIÓ VARIOS 

ARCHIVOS EN EXTENSIÓN PDF.

2 41557899 LLANCA HUAMAN MARTIN ABEL NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

3 44658359 VASQUEZ REATEGUI TOMMY AYRTON NO APTO
REMITE CERTIFICADO DE CURSO CAPACITACIÓN EN INGLÉS, SIN TRADUCCIÓN, 

NO FIGURA CANTIDAD DE HORAS DEL CURSO.

PROCESO CAS N° 101 (AUXILIAR ADMINISTRATIVO FISCALIA SUPREMA ANTE LA SALA DE GUERRA)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 62053142 BEDON DURAND SARA NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

PROCESO CAS N° 097 (ANALISTA DE REDES SOCIALES)

PROCESO CAS N° 095 ESPECIALISTA LEGAL - OCI FMP)

PROCESO CAS N° 094 (ASISTENTE FISCAL)

PROCESO CAS N° 096 (ESPECIALISTA DE PERSONAL)



2 08838290 CERNA MENDOZA ISRAEL NO APTO REMITIÓ 02 ARCHIVOS EN EXTENSIÓN PDF 

3 10728182 GONZALES DEL VALLE MARTÍNEZ MITSI KARIN NO APTO
SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO PRESENTA FIRMA EN  CADA 

HOJA DEL DOCUMENTO

4 46462154 GUILLEN COBEÑAS JHANCARLO JESUS NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

5 10612181 NAUPARI SABERBEIN RICARDO FABIO NO APTO
NO PRESENTA FOLIO Y FIRMAS EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO, 

DOCUMENTOS INCOMPLETOS

6 76098241 PERALTA SANTILLÁN PRISCILA CONNIE NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN SOLICITADA EN LA BASE.

7 76688406 SUYO ORELLANA BRIGITTE NO APTO
SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB, NO PRESENTA FOLIO Y FIRMAS 

EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO

8 09310199 VILCAMICH MUÑOZ VICTOR FERNANDO NO APTO
SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO PRESENTA FIRMA EN  CADA 

HOJA DEL DOCUMENTO

PROCESO CAS N° 102 (CHOFER OFICINA DE TRANSPORTES FMP)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 40550320 COSME AZAÑA ALICK MICHEAL APTO

2 41773372 FLORES PISCOYA MIGUEL ANGEL APTO

3 10459537 FLORES QUISPE ELMER ANGEL APTO

4 06650819 LEÓN CÁRDENAS TOMÁS JOSÉ APTO

5 10014146 MANINI ESPINOZA PERCY JUAN APTO

6 73019431 CARHUANCHO PEREZ CARLOS ENRIQUE NO APTO NO PRESENTÓ RECORD DE PAPELETAS DE TRÁNSITO.

7 74253498 NOLASCO MANRIQUE ALEXANDER JAVIER NO APTO NO PRESENTÓ RECORD DE PAPELETAS DE TRÁNSITO.

8 06552144 OLIVERA QUISPE ULISES
NO APTO

NO REMITIÓ CARNET DE CONDUCIR, NO REMITIÓ RECORD  DE PAPELETAS DE 

TRÁNSITO Y CERTIFICADO DE SECUNDARIA.

9 07323666 PAZ LOPEZ JOSE URBANO
NO APTO

SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB, NO PRESENTA FOLIO Y FIRMAS 

EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO.

10 04822561 PINEDO VEINTEMILLAS RENE ILARIO

NO APTO

EN EL CORREO REMITIDO EL POSTULANTE NO CONSIDERÓ EL  ASUNTO, EL 

NOMBRE DEL ARCHIVO PDF NO ESTÁ DE ACUERDO A LAS BASES,  SUPERA 

CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO PRESENTA FIRMA EN  CADA HOJA 

DEL DOCUMENTO

11 09427367 RAMIREZ COSME CIRIACO NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

12 43344371 SURICHAQUI ROJAS WILLIAM RAUL NO APTO REMITIÓ VARIOS ARCHIVOS EN FORMATO PDF

PROCESO CAS N° 103 (SECRETARIA TSMP NORTE)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 41709985 CHUNGA YAMPUFÉ ANGELITA MARÍA APTO

2 73025410 INOÑAN BERNAL JENNIFER ESTHEFANY APTO

3 16698190 LIMO RUIZ  KARLA JANET APTO

4 75144824 OLIVARES ESPINOZA LORENA LUCILA APTO

5 74434202 RIVERA DIAZ FIORELA APTO

6 40756898 SERNAQUE ESTELA KARLA ELIANA APTO

7 72931227 TANDAZO RAMÍREZ AYSHA PENSYLVANIA APTO

8 75054609 ZAMORA MONSALVE MILAGROS DEL PILAR APTO

9 47518655 ARRUNATEGUI LÒPEZ CARLA ISABEL NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB.

10 48208204 BERRIOS SILVA AURORA JHOSELIN

NO APTO

NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

TÉCNICOS EN SECRETARIADO, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA.

11  77272923 BUSTAMANTE RIVAS SADIT NOEMI NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB.

12  75827813 CARRION CASTILLO FRANCIS MELISA
NO APTO

SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB, NO PRESENTA FIRMA EN  CADA 

HOJA DEL DOCUMENTO.

13 41793166 CASIANO ZAPATA BLANCA ELENA NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB.

14 8838290 CERNA MENDOZA ISRAEL

NO APTO

REMITIÓ 2 ARCHIVOS POR SEPARADO, SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 

2MB, NO PRESENTA FOLIO Y FIRMAS EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO.

15 75076659 DIAZ AQUINO INGRID MABEL
NO APTO

SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB, NO PRESENTA FIRMA EN  CADA 

HOJA DEL DOCUMENTO.

16 73339291 DÍAZ SILVA MICHEL ASTRID
NO APTO

SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB, NO PRESENTA FIRMA EN  CADA 

HOJA DEL DOCUMENTO.

17 45815250 ESPINO PAZ BELITT ROXANA

NO APTO

NO REMITIÓ EL CORREO ASUNTO DE ACUERDO A LAS BASES, SIN NOMBRE DE 

ARCHIVO DE ACUERDO A LAS BASES,  SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 

2MB , NO PRESENTA FIRMA EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO

18 75820985 ESPINOZA FLORES JAMES JANMARCO NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

27 73204865 ESQUECHE TORRES JENNIFER JAZMIN NO APTO SIN FOLIO , NI FIRMA

19 60218051 FERNANDEZ CARRASCO CONSUELO
NO APTO

SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB , NO PRESENTA FIRMA EN  CADA 

HOJA DEL DOCUMENTO

29 73193257 MARIN TANTALIAN MARICIELO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB, NO REMITIO COPIA DE DNI

20 48217263 MEJIA CARDOZA ALMA ROSA
NO APTO

EL ARCHIVO QUE SE REMITIÓ NO PRECISA EL NOMBRE COMO EN LA BASE, NO 

CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA.

21 74727584 NOBLECILLA CHERO LOURDES MARINA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN GESTIÓN PÚBLICA

22 73007943 PALACIOS BENZAQUEN FIORELLA SIMILITH NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

23 75834669 ROJAS DURAN VIOLETA DEL ROCIO NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

28

75225688

SANCHEZ NUÑEZ ROSA ELENA

NO APTO

NO PRESENTO CONSTANCIA DE ESTUDIO DE SECUNDARIO, POR TANTO SE 

CUENTA DESDE BACHILLER, NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

24 47427408 SIR ARECHE JANIS JUSEDH NO APTO NO PRESENTA FOLIO Y FIRMAS EN CADA HOJA DEL DOCUMENTO.

25 72712567 SUYON RIOJAS WILMER MIGUEL
NO APTO

EN EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CUENTA CON FUNCIONES SIMILARES AL 

PUESTO

26 74075854 TAYPE HUAMANI ZULEIKA ESTHER NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTACIÓN PARA PROCESO



PROCESO CAS N° 104 (AUXILIAR DE ARCHIVO)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 06777706 LOBOS BARRENECHEA FERNÁNDO JOSÉ APTO

2 72406623 LLALLICO LLANTOY MARCO ANTONIO NO APTO NO CUMPLE EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA

PROCESO CAS N° 105 (NOTIFICADOR FMP N° 1 TUMBES)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 45778223 CESPEDES PALACIOS JOEL DAVID APTO

2 46070717 ESPINOZA RODRIGUEZ LUIS ALBERTO APTO

3 70618261 JIMENEZ GÓMEZ JHEFERZON RICARDO APTO

4 75744962 RUEDA JUAREZ DANFER JESÚS APTO

5 46332881 ZAPATA ESPINOZA EDSON JAIR APTO

6 S/D FLORES CORI WALTER JHONNY NO APTO REMITIÓ DE  MANERA ERRADA EL CORREO - SIN DATOS

7 41422039 LÓPEZ ZÁRATE TONY RIVER NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

8 72369520 MARIN PAKER GIANMARCO NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

9 42517040 MARTÍNEZ CUN JOSUÉ FERNANDO NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

10 72350421 MERINO RUIZ ESTIWAR JAMPOOL NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

11 45385561 RODRIGUEZ FLORES ELMER DONNY NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

PROCESO CAS N° 106 (NOTIFICADOR TSMP SUR)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 41675535 CANAZA CANAZA JUAN UBALDO APTO

2 45804596 PERALTILLA GUTIERREZ ANDREA CONSUELO APTO

3 47003639 SURCO ZENTENO CARLOS SILVESTRE NO APTO SUPERA CAPACIDAD DEL DOCUMENTO A 2MB

PROCESO CAS N° 107 (SUPERVISOR DE TRANSPORTES)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

DESIERTO


